

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **CJUEL Holding ApS**

**Vrøndingvej 2**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 43 47 53 55**

## **Årsrapport for 2024**

**(Årsrapport for 3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/04 2025

---

Christian Juel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CJUEL Holding ApS  
Vrøndingvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 47 53 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 5. juli 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Christian Juel, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 294.433, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.103.679.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.450)</b>	<b>(1.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		333.171	279.833
Finansielle indtægter		562	595
Finansielle omkostninger	1	<u>(43.890)</u>	<u>(35.884)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.393</b>	<b>243.294</b>
Skat af årets resultat	2	<u>7.040</u>	<u>11.829</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>294.433</u></b>	<b><u>255.123</u></b>
Foreslået udbytte		250.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.171	184.402
Overført resultat		<u>8.262</u>	<u>(129.279)</u>
		<b><u>294.433</u></b>	<b><u>255.123</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.075.146</u>	<u>3.038.975</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.075.146</b></u>	<u><b>3.038.975</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.075.146</b></u>	<u><b>3.038.975</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.647	0
Selskabsskat		13.826	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>137.214</u>	<u>363.990</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>155.687</b></u>	<u><b>363.990</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>174.447</b></u>	<u><b>191.336</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>330.134</b></u>	<u><b>555.326</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.405.280</b></u>	<u><b>3.594.301</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		189.008	152.837
Overført resultat		2.624.671	2.616.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.103.679</b></u>	<u><b>3.009.246</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.867	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.734	424.205
Selskabsskat		0	152.594
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	3.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>301.601</b></u>	<u><b>585.055</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>301.601</b></u>	<u><b>585.055</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.405.280</b></u>	<u><b>3.594.301</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	152.837	2.616.409	200.000	3.009.246
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	36.171	8.262	250.000	294.433
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>189.008</b>	<b>2.624.671</b>	<b>250.000</b>	<b>3.103.679</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.440	35.884
Andre finansielle omkostninger	40.450	0
	<u><b>43.890</b></u>	<u><b>35.884</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(3.689)
Sambeskatningsbidrag	(7.040)	(8.140)
	<u><b>(7.040)</b></u>	<u><b>(11.829)</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.886.138	2.886.138
Kostpris 31. december 2024	2.886.138	2.886.138
Værdireguleringer 1. januar 2024	152.837	117.879
Årets resultat	333.171	279.833
Udbytte modtaget	(297.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(144.875)
Værdireguleringer 31. december 2024	189.008	152.837
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>3.075.146</b></u>	<u><b>3.038.975</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		